[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30 мая 2025 года № 321

пгт. Шаля

 Об утверждении схемы теплоснабжения Шалинского муниципального округа Свердловской области на период с 2026 по 2033 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», администрация Шалинского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить схему теплоснабжения Шалинского муниципального

округа Свердловской области на период с 2026 по 2033 год (прилагается).
2. Разместить схему теплоснабжения Шалинского муниципального округа Свердловской области на период с 2026 по2033 год на официальном сайте администрации Шалинского муниципального округа.
3. Информацию о размещении схемы теплоснабжения Шалинского
муниципального округа Свердловской области на период с 2026 по 2033 год разместить на официальном сайте администрации Шалинского муниципального округа и опубликовать в газете «Шалинский вестник» не позднее 3 дней со дня размещения схемы теплоснабжения Шалинского муниципального округа Свердловской области на период с 2026 по 2033 год на официальном сайте администрации Шалинского муниципального округа.
4.Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы муниципального округа В.С. Шмырина.

Глава Шалинского

муниципального округа                                                                  А.П. Богатырев